1 Nº 251 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ...................................... 1

DECRETO N°053, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023 ....... 1

DECRETO N°053, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

Dispõe sobre exoneração de servidor do
cargo em comissão e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais
conferidas no Art. 30 da Constituição Federal,
combinado com o Art. 72, I da Lei Orgânica do
Munícipio e com fulcro na Lei Municipal nº
427/2017,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar RICARDO RODRIGUES ROCHA,
inscrito no CPF sob o n° 038.148.001-17 do cargo
em comissão de Chefe de Departamento de
Patrimônio e Frota, lotado na Secretaria
Municipal de Finanças, com suas funções
redistribuídas para o Fundo Municipal de
Previdência Social dos Servidores de Fátima.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação. Revogando o Decreto de n° 049,

de 25 de Julho de 2023.

Gabinete do Prefeito de Fátima-TO., ao 01 dia
do mês de Setembro de 2.023. 134° da Republica.
35° do Estado. 41° do Município.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023 - Nº 252

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O/09%20-%20Setembro/252%20-%2001-09/DOEM%20-%20Nº%20252%20-%2001-09-2023.docx#_Toc144477145

		2023-09-01T16:15:20-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento